
출력용2023회계연도 예산

회계연도 :2023년 예산구분 :추경5회 요구일자 :2023.12.20

제    목 :[예산] 2023년 추경5회 예산 확정

2023년 추경5회 예산 확정을 하고자 합니다.내    용 :

총괄 > (단위 : 천원)

구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률(%)

추경5회 913,671 927,061 -1.4-13,390

세입

장 관 금회 누계 비율(%)

세출

정책사업 금회 누계 비율(%)

교육활동 지원 -10,986 13.6123,898

기본적 교육활동 -737 21.8199,537

선택적 교육활동 0 2.421,487

인적자원 운용 0 4.036,911

학교 일반운영 -1,177 26.0237,412

학교 재무활동 0 0.0270

학교시설 확충 -650 6.458,541

학생복지/교육격차 해소 160 25.8235,615

합계 -13,390 913,671

기타수입 전년도이월금 0 0.97,934

이전수입 기타이전수입 0 1.311,565

이전수입 지방교육행정기관이전수입 -13,250 85.9784,878

이전수입 지방자치단체이전수입 204 8.476,860

자체수입 학부모부담수입 562 2.926,900

자체수입 행정활동수입 -906 0.65,534

합계 -13,390 913,671

1/4김승호 2023년 12월 20일 09시 50분 04초 경기도교육청 영중중학교



출력용2023회계연도 예산

회계연도 :2023년 예산구분 :추경5회 요구일자 :2023.12.20

사업별 > (단위 : 천원)

부서 담당자 세부사업
세출 세입

경정예산액 기정예산액 증감 경정예산액 기정예산액 증감

교무미래교

육부

박광일 체육 교과활동 3,300 3,300 0 600 600 0

박수민 사회 교과활동 1,628 1,628 0 0 0 0

장현주

교직원복지 36,911 36,911 0 36,131 36,131 0

교과활동지원 52,591 52,591 0 49,690 49,690 0

자율활동 5,851 5,850 1 0 0 0

동아리활동 5,028 5,600 -572 2,000 2,000 0

교무학사운영 2,773 2,773 0 0 0 0

학부모협력 2,384 2,384 0 0 0 0

전지영 국어 교과활동 34 200 -166 0 0 0

차수정 수학 교과활동 399 400 -1 0 0 0

소계 110,899 111,637 -738 88,421 88,421 0

교육행정실
김승호

교육환경개선 78,500 90,000 -11,500 76,750 90,000 -13,250

학교시설장비

유지
196,901 199,116 -2,215 11,400 11,400 0

학교운영위원

회운영
600 600 0 0 0 0

부서기본운영 36,729 34,929 1,800 0 0 0

행정지원인력

운용
798 1,560 -762 0 0 0

시설확충및개

선
58,541 59,191 -650 49,221 49,221 0

반환금 270 270 0 0 0 0

박인 학교급식운영 209,808 209,603 205 182,110 181,344 766
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출력용2023회계연도 예산

회계연도 :2023년 예산구분 :추경5회 요구일자 :2023.12.20

사업별 > (단위 : 천원)

부서 담당자 세부사업
세출 세입

경정예산액 기정예산액 증감 경정예산액 기정예산액 증감

교육행정실
황애정 세입사업관리 0 0 0 365,288 366,194 -906

소계 582,147 595,269 -13,122 684,769 698,159 -13,390

연구진로문

화부

류진서

예술 교과활동 65,275 65,275 0 62,500 62,500 0

방과후학교운

영
5,267 5,267 0 5,267 5,267 0

이상수

자유학기(년)

제활동
7,700 7,700 0 7,700 7,700 0

연구학교운영 16,176 16,176 0 0 0 0

이세은 독서활동운영 16,220 16,220 0 0 0 0

이하영

외국어 교과활

동
560 560 0 0 0 0

방송실운영 2,159 1,140 1,019 0 0 0

한동균

과학 교과활동 7,220 7,220 0 0 0 0

정보화실운영 10,894 10,499 395 2,565 2,565 0

소계 131,471 130,057 1,414 78,032 78,032 0

학생안전인

권부

도용석

학생복지운영 9,491 9,536 -45 6,000 6,000 0

현장체험학습

활동
20,000 20,000 0 20,000 20,000 0

봉사활동 400 400 0 0 0 0

진로활동 13,000 13,000 0 3,300 3,300 0

학교폭력예방 400 1,300 -900 0 0 0

이민지

특수교육교과

활동
16,551 16,550 1 12,050 12,050 0

학생생활상담

지도
12,996 12,996 0 12,220 12,220 0

3/4김승호 2023년 12월 20일 09시 50분 04초 경기도교육청 영중중학교



출력용2023회계연도 예산

회계연도 :2023년 예산구분 :추경5회 요구일자 :2023.12.20

사업별 > (단위 : 천원)

부서 담당자 세부사업
세출 세입

경정예산액 기정예산액 증감 경정예산액 기정예산액 증감

학생안전인

권부

이윤숙

[국고]학생및교직원

보건안전관리 5,308 5,308 0 1,000 1,000 0

학교환경위생

관리
11,008 11,008 0 7,879 7,879 0

소계 89,154 90,098 -944 62,449 62,449 0

합계 913,671 927,061 -13,390 913,671 927,061 -13,390

4/4김승호 2023년 12월 20일 09시 50분 04초 경기도교육청 영중중학교



2023학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 873,303 886,349 -13,046

1.지방자치단체이전수입 76,860 76,656 204

1.비법정이전수입 29,610 29,406 204

1.기초지방자치단체전입금 29,610 29,406 204

1.급식비보조금(기초) 29,610 29,406 204시)무상급식비 : 204,000원 증액 = 204,000

2.교육경비보조금 47,250 47,250 0

1.기초지방자치단체전입금 47,250 47,250 0

1.학교교육과정운영지원사업보조금(기초) 47,250 47,250 0

2.지방교육행정기관이전수입 784,878 798,128 -13,250

1.교육비특별회계전입금수입 784,878 798,128 -13,250

1.교육비특별회계전입금 784,878 798,128 -13,250

1.학교운영비전입금 351,820 351,820 0

2.목적사업비전입금 433,058 446,308 -13,250
소규모환경개선(비구방지망 설치, 체육관 외부

환경공사) : -13,250,000원 * 1개교 =
-13,250,000

3.기타이전수입 11,565 11,565 0

1.기타공공이전수입 11,565 11,565 0

1.기타공공지원금 11,565 11,565 0

1.기타공공지원금 11,565 11,565 0

2.자체수입 32,434 32,778 -344

1.학부모부담수입 26,900 26,338 562

1.수익자부담수입 26,900 26,338 562

1.급식비 26,900 26,338 562

1.급식비 24,020 23,458 562수)교직원 급식비 : 562,000원 증액 = 562,000

2.우유급식비 2,880 2,880 0

2.현장체험학습비 0 0 0

1.현장체험학습비 0 0 0

3.졸업앨범비 0 0 0

1.졸업앨범비 0 0 0

2.행정활동수입 5,534 6,440 -906
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2023학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.사용료및수수료 2,300 3,000 -700

1.사용료및수수료 2,300 3,000 -700

1.사용료 2,300 3,000 -700운동장 시설사용료 : -700,000원 감액 = -700,000

2.자산수입 30 300 -270

1.자산매각대 30 300 -270

1.자산매각대 30 300 -270불용물품매각대금 : -270,000원 감액 = -270,000

3.기타행정활동수입 3,204 3,140 64

1.이자수입 1,950 1,950 0

1.이자수입 1,950 1,950 0

2.기타행정활동수입 1,254 1,190 64

1.기타행정활동수입 1,254 1,190 64폐식용유 수입대금 : 468,000원 증액 = 468,000

공사 공공요금 : -404,000원 감액 = -404,000

3.기타수입 7,934 7,934 0

1.전년도이월금 7,934 7,934 0

1.순세계잉여금 7,934 7,934 0

1.순세계잉여금 7,934 7,934 0

1.순세계잉여금 7,934 7,934 0

세입합계 913,671 927,061 -13,390
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2023학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.인적자원 운용 36,911 36,911 0

1.교직원 복지 및 역량강화 36,911 36,911 0

1.교직원복지 36,911 36,911 0

1.교직원맞춤형복지비 36,131 36,131 0

1.공무직인건비 36,131 36,131 0

2.기타교직원복지지원 780 780 0

1.교직원복지비 780 780 0

3.동호회지원 0 0 0

1.교직원복지비 0 0 0

4.이전비 0 0 0

1.교직원복지비 0 0 0

2.학생복지/교육격차 해소 235,615 235,455 160

1.급식 관리 209,808 209,603 205

1.학교급식운영 209,808 209,603 205

1.급식기구확충비 282 282 0

1.비품구입비 282 282 0

2.급식운영비 22,872 23,398 -526

1.교육운영비 1,483 1,500 -17
학)영양상담교육및잔반행사 : -17,000원 

감액 =
-17,000

2.연료비 5,915 5,880 35수)교직원LPG가스비 : 35,000원 증액 = 35,000

3.일반수용비 15,474 16,018 -544학)건강검진비 : -44,000원 감액 = -44,000

학)소모품구입 : -500,000원 감액 = -500,000

3.급식재료구입비 84,450 83,719 731

1.급식용식재료비 84,450 83,719 731
수)교직원 급식용식재료비 : 527,000원 증

액 =
527,000

시)급식용식재료비 : 204,000원 증액 = 204,000

4.대체근로자인건비 986 986 0

1.기간제근로자인건비 986 986 0

5.영양사인건비 38,255 38,255 0

1.공무직법정부담금 4,200 4,200 0
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2023학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.공무직인건비 34,055 34,055 0

6.우유급식비 2,880 2,880 0

1.우유급식비 2,880 2,880 0

7.조리사인건비 30,386 30,386 0

1.공무직법정부담금 3,762 3,762 0

2.공무직인건비 26,624 26,624 0

8.조리실무사인건비 29,697 29,697 0

1.공무직법정부담금 3,762 3,762 0

2.공무직인건비 25,935 25,935 0

2.보건관리 16,316 16,316 0

1.[국고]학생및교직원보건안전관리 5,308 5,308 0

1.[국고]흡연예방활동 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

2.교직원건강검사비 300 300 0

1.교직원복지비 300 300 0

3.보건교육 670 670 0

1.교육운영비 200 200 0

2.운영수당 470 470 0

4.보건실운영 1,728 1,728 0

1.여비 68 68 0

2.일반수용비 560 560 0

3.학생복지비 1,100 1,100 0

5.응급학생후송지원 315 315 0

1.학생복지비 315 315 0

6.학교안전공제회비 568 568 0

1.학생복지비 568 568 0

7.학생건강검사 727 727 0

1.교육운영비 75 75 0
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2023학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.학생복지비 652 652 0

2.학교환경위생관리 11,008 11,008 0

1.기타학교환경위생관리 7,879 7,879 0

1.일반수용비 7,879 7,879 0

2.먹는물관리 2,929 2,929 0

1.일반수용비 2,929 2,929 0

3.방역관리 200 200 0

1.일반수용비 200 200 0

3.학생복지 9,491 9,536 -45

1.학생복지운영 9,491 9,536 -45

1.교복구입 6,489 6,534 -45

1.학생복지비 6,489 6,534 -45교복지원금(학교) : -45,000원 감액 = -45,000

2.졸업앨범제작 2,852 2,852 0

1.교육운영비 2,852 2,852 0

3.학생증제작 150 150 0

1.교육운영비 0 0 0

2.학생복지비 150 150 0

3.기본적 교육활동 199,537 200,274 -737

1.교과 활동 147,558 147,724 -166

1.교과활동지원 52,591 52,591 0

1.교과협의회및연구회운영 880 880 0

1.일반수용비 400 400 0

2.일반업무추진비 480 480 0

2.기초학력지도 7,560 7,560 0

1.교육운영비 300 300 0

2.목적사업업무추진비 60 60 0

3.운영수당 7,200 7,200 0

3.기타교과활동지원 34,930 34,930 0
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예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.교육운영비 24,230 24,230 0

2.비품구입비 4,300 4,300 0

3.운영수당 6,400 6,400 0

4.보결(대강)수업관리 180 180 0

1.기타수당 180 180 0

2.운영수당 0 0 0

5.복식순회교육 3,840 3,840 0

1.기타수당 1,800 1,800 0

2.여비 2,040 2,040 0

6.통일교육 1,390 1,390 0

1.교육운영비 1,390 1,390 0

7.학생주도성프로젝트활동운영 3,811 3,811 0

1.교육운영비 3,351 3,351 0

2.목적사업업무추진비 120 120 0

3.운영수당 340 340 0

2.국어 교과활동 34 200 -166

1.국어교과운영 34 200 -166

1.교육운영비 34 200 -166수업및학습용품구입 : -166,000원 감액 = -166,000

3.사회 교과활동 1,628 1,628 0

1.사회교과운영 628 628 0

1.교육운영비 628 628 0

2.윤리(도덕)교과운영 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

4.수학 교과활동 399 400 -1

1.수학교과운영 399 400 -1

1.교육운영비 399 400 -1수업및학습용품구입 : -1,000원 감액 = -1,000

5.과학 교과활동 7,220 7,220 0

1.가정교과운영 3,140 3,140 0
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예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.교육운영비 2,826 2,826 0

2.비품구입비 314 314 0

2.과학교과운영 4,080 4,080 0

1.교육운영비 3,750 3,750 0

2.비품구입비 330 330 0

6.체육 교과활동 3,300 3,300 0

1.체육교과운영 2,700 2,700 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

2.교직원복지비 200 200 0

3.비품구입비 1,500 1,500 0

2.학생스포츠클럽운영 600 600 0

1.교육운영비 450 450 0

2.운영수당 150 150 0

7.예술 교과활동 65,275 65,275 0

1.교과중점학교(예술) 60,000 60,000 0

1.교육운영비 8,610 8,610 0

2.목적사업업무추진비 261 261 0

3.비품구입비 1,650 1,650 0

4.운영수당 47,560 47,560 0

5.일반수용비 1,919 1,919 0

2.미술교과운영 2,650 2,650 0

1.교육운영비 2,200 2,200 0

2.비품구입비 450 450 0

3.음악교과운영 125 125 0

1.교육운영비 0 0 0

2.비품구입비 125 125 0

4.창의경영학교(예술) 2,500 2,500 0

1.교육운영비 2,500 2,500 0
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예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

8.외국어 교과활동 560 560 0

1.외국어교과운영 560 560 0

1.교육운영비 400 400 0

2.비품구입비 160 160 0

9.선택 교과활동 0 0 0

1.선택교과운영 0 0 0

1.기간제근로자법정부담금 0 0 0

10.특수교육교과활동 16,551 16,550 1

1.사회복무요원(특수)인건비 12,050 12,050 0

1.기간제근로자인건비 12,050 12,050 0

2.특수교육교과운영 4,501 4,500 1

1.교육운영비 2,023 2,022 1
학)수업 및 학습용품 구입 : 1,000원 증액

 =
1,000

2.비품구입비 2,158 2,158 0

3.운영수당 320 320 0

2.창의적 체험활동 44,279 44,850 -571

1.자율활동 5,851 5,850 1

1.각종체육대회및체전활동지원 150 150 0

1.교육운영비 150 150 0

2.기타자율활동 1,700 1,700 0

1.교육운영비 1,700 1,700 0

3.학교축제운영 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0

4.학급운영비 1,051 1,050 1

1.교육운영비 1,051 1,050 1학급운영비 : 1,000원 증액 = 1,000

5.학생자치회활동운영 2,950 2,950 0

1.교육운영비 1,150 1,150 0

2.학생복지비 1,800 1,800 0

2.현장체험학습활동 20,000 20,000 0
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예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.현장체험학습 20,000 20,000 0

1.교육운영비 20,000 20,000 0

2.여비 0 0 0

3.동아리활동 5,028 5,600 -572

1.동아리활동 1,428 2,000 -572

1.교육운영비 1,428 2,000 -572
동아리운영 및 활동 재료구입 : -422,000

원 감액 =
-422,000

학생간식비 : -150,000원 감액 = -150,000

2.학교스포츠클럽활동 3,600 3,600 0

1.교육운영비 2,200 2,200 0

2.운영수당 1,400 1,400 0

4.봉사활동 400 400 0

1.환경미화활동 400 400 0

1.일반수용비 400 400 0

5.진로활동 13,000 13,000 0

1.진로계획활동 3,300 3,300 0

1.교육운영비 3,000 3,000 0

2.목적사업업무추진비 300 300 0

2.진로교과운영 2,997 2,997 0

1.교육운영비 1,002 1,002 0

2.비품구입비 1,995 1,995 0

3.진로체험활동 6,703 6,703 0

1.교육운영비 6,703 6,703 0

3.자유학기(년) 활동 7,700 7,700 0

1.자유학기(년)제활동 7,700 7,700 0

1.동아리활동 400 400 0

1.교육운영비 400 400 0

2.예술및체육활동 1,400 1,400 0

1.교육운영비 1,400 1,400 0
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예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)
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예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

3.자유학년제활동 2,980 2,980 0

1.교육운영비 2,600 2,600 0

2.목적사업업무추진비 380 380 0

4.주제선택활동 600 600 0

1.교육운영비 600 600 0

5.진로탐색활동 2,320 2,320 0

1.교육운영비 2,320 2,320 0

4.선택적 교육활동 21,487 21,487 0

1.독서활동 16,220 16,220 0

1.독서활동운영 16,220 16,220 0

1.도서관운영 4,555 4,555 0

1.비품구입비 2,810 2,810 0

2.일반수용비 1,745 1,745 0

2.도서구입 11,665 11,665 0

1.도서구입비 10,620 10,620 0

2.일반수용비 1,045 1,045 0

2.방과후학교 운영 5,267 5,267 0

1.방과후학교운영 5,267 5,267 0

1.방과후학교운영 5,267 5,267 0

1.교육운영비 827 827 0

2.기간제근로자법정부담금 1,000 1,000 0

3.운영수당 3,440 3,440 0

5.교육활동 지원 123,898 134,884 -10,986

1.교무업무 운영 2,773 2,773 0

1.교무학사운영 2,773 2,773 0

1.교무학사운영 888 888 0

1.교육운영비 888 888 0

2.교육과정평가 785 785 0
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1.교육운영비 385 385 0

2.일반업무추진비 400 400 0

3.교육활동홍보 300 300 0

1.일반수용비 300 300 0

4.입학식,졸업식행사 800 800 0

1.교육운영비 800 800 0

2.생활지도운영 13,396 14,296 -900

1.학생생활상담지도 12,996 12,996 0

1.상담실운영 776 776 0

1.교육운영비 526 526 0

2.운영수당 250 250 0

2.학교부적응학생진단�상담�치유프로그램1,000 1,000 0

1.교육운영비 720 720 0

2.운영수당 280 280 0

3.학생보호인력운영 7,200 7,200 0

1.교육운영비 840 840 0

2.목적사업업무추진비 600 600 0

3.운영수당 5,760 5,760 0

4.학생생활지도운영 4,020 4,020 0

1.교육운영비 2,663 2,663 0

2.목적사업업무추진비 1,037 1,037 0

3.운영수당 320 320 0

2.학교폭력예방 400 1,300 -900

1.학교폭력예방지원 400 1,300 -900

1.교육운영비 400 400 0

2.일반수용비 0 900 -900CCTV설치 유지보수 : -900,000원 감액 = -900,000

3.연구학교 운영 16,176 16,176 0

1.연구학교운영 16,176 16,176 0
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기정

예산액
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1.혁신학교운영 16,176 16,176 0

1.교육운영비 9,720 9,750 -30간부수련회 : -41,000원 감액 = -41,000

교과활동지원 : 11,000원 증액 = 11,000

2.운영수당 2,400 2,400 0

3.일반수용비 2,856 2,826 30자율연수지원비 : 32,000원 증액 = 32,000

교직원동아리 운영비 : -2,000원 감액 = -2,000

4.일반업무추진비 1,200 1,200 0

4.학습지원실 운영 13,053 11,639 1,414

1.방송실운영 2,159 1,140 1,019

1.방송실운영 2,159 1,140 1,019

1.교육운영비 2,159 1,140 1,019
방송장비수리 및 운영용품구입 : 

1,019,000원 증액 =
1,019,000

2.정보화실운영 10,894 10,499 395

1.정보화기자재구매및관리 10,894 10,499 395

1.비품구입비 9,251 8,999 252모니터 구입 : 252,000원 증액 = 252,000

2.일반수용비 1,643 1,500 143전산소모품 구입 : 143,000원 증액 = 143,000

5.교육여건 개선 78,500 90,000 -11,500

1.교육환경개선 78,500 90,000 -11,500

1.기타교육환경개선 76,750 90,000 -13,250

1.일반수용비 76,750 90,000 -13,250
목)운동장 및 체육관 내부 비구방지망(안

전휀스) 설치 : -11,390,000원 감액 =
-11,390,000

목)체육관 외부환경공사(경계토사면 보수

공사) : -1,860,000원 감액 =
-1,860,000

2.노후사물함교체 1,750 0 1,750

1.비품구입비 1,750 0 1,750
학)학생용 사물함 구입 : 1,750,000원*1교

 =
1,750,000

6.학교 일반운영 237,412 238,589 -1,177

1.학교기관 운영 37,527 36,489 1,038

1.부서기본운영 36,729 34,929 1,800

1.교무실운영 9,165 9,458 -293

1.교직원복지비 500 500 0

2.비품구입비 6,016 6,309 -293사무용품 및 물품 : -293,000원 감액 = -293,000
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산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

3.일반수용비 2,649 2,649 0

2.교육행정실운영 18,964 16,871 2,093

1.교직원복지비 190 240 -50특근매식비 : -50,000원 감액 = -50,000

2.기타공공요금 350 350 0

3.비품구입비 5,340 3,170 2,170학생용책걸상구입 : 2,170,000원*1교 = 2,170,000

4.여비 9,375 9,000 375관내외출장여비 : 375,000원 증액 = 375,000

5.일반수용비 3,709 4,111 -402간행물구독 : -402,000원 감액 = -402,000

3.교장실운영 8,600 8,600 0

1.일반업무추진비 5,600 5,600 0

2.직책급업무수행경비 3,000 3,000 0

2.행정지원인력운용 798 1,560 -762

1.행정실무사(행정)인건비 798 1,560 -762

1.공무직인건비 798 1,560 -762
학)행정실무사 연장근로수당 : -762,000원

 감액 =
-762,000

2.시설 장비 유지 196,901 199,116 -2,215

1.학교시설장비유지 196,901 199,116 -2,215

1.공공요금및제세공과금 54,261 54,261 0

1.기타공공요금 8,761 8,761 0

2.상하수도료 7,500 7,500 0

3.전기요금 38,000 38,000 0

2.당직관리 6,275 4,722 1,553

1.비품구입비 1,500 0 1,500
학)당직실 비품 구입 : 1,500,000원 *1교 

=
1,500,000

2.일반수용비 4,775 4,722 53학)당직용품구입 : 53,000원 증액 = 53,000

3.시설관리용역 35,895 38,895 -3,000

1.일반수용비 35,895 38,895 -3,000학교청소 : -2,000,000원 감액 = -2,000,000

냉난방기 소독 : -1,000,000원 감액 = -1,000,000

4.시설일반관리 48,797 49,065 -268

1.연료비 0 50 -50난방용유류구입비 : -50,000원 감액 = -50,000

2.일반수용비 48,797 49,015 -218시설소모품구입 : 500,000원 증액 = 500,000
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2023학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

시설수선 : 500,000원 증액 = 500,000

화단관리물품구입 : -310,000감액 = -310,000

전기안전점검수수료 : -740,000원 감액 = -740,000

승강기안전검사수수료 : -68,000원 감액 = -68,000

승강기사고배상책임보험료 : -100,000원 

감액 =
-100,000

5.특수운영직군(시설당직원)인건비 25,850 26,180 -330

1.교직원복지비 0 200 -200학)피복비 : -200,000원 감액 = -200,000

2.기간제교원인건비 0 0 0

3.기간제근로자법정부담금 1,260 1,260 0

4.기간제근로자인건비 23,790 23,920 -130
학)시설당직원 연장근로수당 : -130,000원

 감액 =
-130,000

5.맞춤형복지비 800 800 0

6.특수운영직군(시설미화원)인건비 25,823 25,993 -170

1.공무직법정부담금 1,878 1,878 0

2.공무직인건비 21,555 21,725 -170
학)시설미화원 연장근로수당 : -170,000원

 감액 =
-170,000

3.교직원복지비 90 90 0

4.맞춤형복지비 1,000 1,000 0

5.일반수용비 1,300 1,300 0

3.학교운영 협력 2,984 2,984 0

1.학교운영위원회운영 600 600 0

1.학교운영위원회운영 600 600 0

1.일반업무추진비 600 600 0

2.학부모협력 2,384 2,384 0

1.학부모교육및활동지원 2,000 2,000 0

1.일반수용비 2,000 2,000 0

2.학부모회운영 384 384 0

1.일반업무추진비 384 384 0

7.학교시설 확충 58,541 59,191 -650

1.시설확충 및 개선 58,541 59,191 -650

김승호 2023년 12월 20일 09시 50분 06초 12 경기도교육청 영중중학교



2023학년도 세출예산명세서
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사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.시설확충및개선 58,541 59,191 -650

1.노후시설개선 9,070 9,070 0

1.일반수용비 9,070 9,070 0

2.도장공사 49,221 49,221 0

1.시설비 49,221 49,221 0

3.인조잔디운동장보수 250 900 -650

1.시설적립금 250 800 -550
인조잔디운동장적립금 : -550,000원 감액 

=
-550,000

2.일반수용비 0 100 -100폐기물처리 : -100,000원 감액 = -100,000

8.학교 재무활동 270 270 0

1.반환금 270 270 0

1.반환금 270 270 0

1.정산대상재원집행잔액 270 270 0

1.반환금 270 270 0

세출합계 913,671 927,061 -13,390
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